
UPOZORNĚNÍ PRO NÁVŠTĚVNÍKY

V souvislosti   s opatřením   proti   šíření   nového   typu   koronaviru   platí   pro
návštěvníky Modelového království Žďár následující předpisy:

1. Návštěvník je povinen vstupovat do objektu výhradně se zakrytými 
dýchacími cestami (rouška, respirátor, šála, štít na obličej apod.) a mít je 
zakryté po celou dobu pobytu v objektu. Doporučujeme i gumové rukavice.

2. Návštěvník, který v souladu s pokyny vlády nemusí z určitých důvodů nosit 
jakoukoli ochranu dýchacích cest, je povinen tuto skutečnost prokázat 
písemným potvrzením.

3. Návštěvník je povinen před vstupem do míst prodeje a WC použít desinfekci 
rukou.

4. Návštěvník je povinen dodržovat rozestupy v délce 2 m, kromě osob 
sdílejících společnou domácnost.

5. Zakazuje se shlukování osob, a to jak na chodbách, ve vstupním foyer a na 
prodejně (pokladně) Modelového království. 

6. Při prodeji vstupenek jsou návštěvníci povinni přistupovat jednotlivě 
k prodejnímu pultu.

7. Je upřednostňován bezhotovostní prodej (platební kartou, mobilním 
telefonem, apod.)

8. Z kapacitních důvodů mohou být návštěvníci pouštěni do výstavního sálu po 
menších skupinách. 

9. Návštěvník je povinen dodržovat další pokyny členů Modelového království.

10. Zakazuje se vstup osob podléhajících karanténě nebo osob se zdravotními 
potížemi odpovídající virové infekci (horečka, kašel, dušnost, bolest svalů aj.) do
objektu Modelového království.

11. Je zakázáno vstupovat do prostorů za kolejištěm a k řídícímu pultu.

12. V případě nedodržení výše uvedených pokynů může být návštěvník vykázán
z objektu a to i přesto, že bude mít platnou vstupenku. V takovém případě 
nemá návštěvník nárok na vrácení vstupného.


